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نیمسال دوم
	نیمسال اول

	واحد
	پیشنیاز
	نام درس
	کد درس
	واحد
	پیشنیاز
	نام درس
	کد درس

	2
3

2

1
	-
-

-

-
	مدیریت صید
شناسایی تجهیزات الکترونیکی صیادی

سنجش ازدور وکاربردهای آن درصیادی

سمینار
	6004
6005

6006

6007


	3
3

2
	-
-

-

-
	فناوری پیشرفته صید
طراحی ادوات صیادی

روش تحقیق
	6000
6001

6003



	8
	جمع واحد نیمسال
	8
	جمع واحد نیمسال
	
	
	17

	نیمسال چهارم
	نیمسال سوم

	واحد
	کد 

پیشنیاز
	نام درس
	کد درس
	واحد
	کد

 پیشنیاز
	نام درس
	کد درس

	6


	کلیه دروس 
	پایان نامه 


	6011

	2
3

2

3
	-
-

-

-
	اقیانوس شناسی زیستی
شناسایی آلات وادوات صیادی تکمیلی

رفتارآبزیان درمقابل ادوات صیادی

ارزیابی ذخایر آبزیان پیشرفته


	6008
6009

6010

6002

	6
	جمع واحد نیمسال
	10
	جمع واحد نیمسال





برنامه تحصیلی دوره کارشناسی ارشد  مهندسی منابع طبیعی –صیدوبهره برداری آبزیان  (32واحد) ـ موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی رودکی تنکابن
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